泉州师范学院职改办文件

泉州师院职改【2011】01号

关于2011年教师等高级职务任职资格评审有关工作的通知
各单位：

根据福建省教育厅《关于2011年高等学校教师等高级职务任职资格评审代表作送审等有关工作的通知》（闽教人[2010]146号）文件精神，为确保我校2011年教师、实验技术人员和社会科学（教育管理）等高级职务任职资格评审工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、评审范围和对象
高校教师、实验技术人员、社会科学（教育管理）研究人员符合相应系列职称评审文件规定，具备申报相应高级职务任职资格条件者。

二、评审条件和要求
（一）2011年高等学校教师、实验技术人员和社会科学（教育管理）研究人员等专业技术职务任职资格条件和评审办法，原则上仍按照闽教职改[1997]010号、闽教职改[1998]012号文及相关系列和省有关文件规定执行。

（二）2011年参评人员申报高校教师等高级职务任职资格条件的截止时间为2010年12月31日。

三、材料报送安排
2011年高等学校教师、实验技术人员和社会科学（教育管理）研究人员等专业技术职务任职资格评审，代表作送审材料和其他评审材料分别报送。

（一）代表作送审材料报送。

申报人员自行下载《专业技术职务任职资格申请表》（教师用表）、《专业技术职务任职资格申请表》（非教师用表）、《福建省高等学校申报高级职务任职资格人员代表作同行专家鉴定表》、《福建省高等学校申报教师科研高级职务任职资格人员代表作送审情况汇总表》、《福建省高等学校申报社会科学（教育管理）高级职务任职资格人员代表作送审情况汇总表》，按表格要求认真如实填写，并于2011年1月15日前将代表作送审材料（详见“代表作送审事项”）及电子文档报送校职改办，同时附上所有原件备核。校职改办汇总后报送福建省教育厅。

（二）其他评审材料报送。

1、鉴于省教育厅新版《任职资格评审简明表》尚未下发，申报人员可先按旧版《任职资格评审简明表》进行填写（待教育厅新版简明表下发后再次填写），并于寒假期间准备好申报材料（材料清单及表格请到校人事处网站“文档下载”栏下载，http://info.qztc.edu.cn/xxjg/rsc/Index.asp）。

2、2011年2月24日上午9时或下午3时，申报人员到校职改办领取相关表格，届时职改办工作人员将进行讲解。

3、2011年2月28日至3月7日，申报人员材料在所在单位公示并述职；3月13日前各单位将申报材料送至校职改办。

4、2011年3月15日至3月22日，申报人员《简明表》在校园网公示；3月底前，校职改办将评审材料送至教育厅职改办。

四、代表作送审事项
（一）代表作送审要求

1、推荐申报正常晋升副高级职务任职资格的人员提交2篇（部）代表作（其中本科大学须有1篇发表在学报及刊物上）；正常晋升正高级和破格晋升副高级须提交2篇发表在学报级刊物上代表作；破格或越级晋升教授、研究员须提交3篇代表作（其中须有2篇发表在权威刊物上）。送审代表作均须是独立撰写或第一作者署名论文或专著（限1部）。

2、两个单位以上主办的学术刊物，以下级单位的级别为准。发表在论文集、增刊、专刊、专辑、特刊上的论文，以及未正式发表和出版（含清样）的论文、专著等，均不能作为送审代表作，也不计入科研成果。发表在非正式出版刊物上的文章，均不予使用，也不计入科研成果。

3、代表作鉴定结论意见当年使用有效，跨年度不予使用。上一年度参评未通过人员，必须有新的论著，其送审代表作至少应更换1篇新论文。

（二）代表作送审需提交的材料

1、《福建省高等学校申报高级职务任职资格人员代表作同行专家鉴定表》和送审代表作复印件（含封面、目录、正文、封底、版权页等）一式2份，每份装1袋。材料袋的封面上应注明申报学校、申报人姓名、申报职称、申报学科、研究方向和代表作题目等。袋内材料不得装错，如有错误由申报人员自行负责。

2、申报人员提供的学术刊物和学术著作须进行网上检索（含刊物检索和论文检索），在上报送审材料时须将学术刊物复印件与网上检索页（国家新闻出版总署刊物检索证明及 CNKI或维普论文检索证明）一同附上，并加盖校职改办公章。

五、其他事项
（一）根据《福建省物价局 福建省财政厅关于重新核定我省专业技术资格评审费用收费标准的通知》（闽价费[2008]361号）规定：专业技术职务任职资格评审费收费标准为高级每人550元、论著鉴定费为每人200元，计750元。费用于代表作送审材料上交时一并交付。

（二）各单位应按照上级及学校有关文件要求，严格审核申报人员的申报条件和材料；所有系列申报人员均应在所在单位述职；各单位应将申报材料公示7天以上（含7天），并在推荐意见中注明“经公示（公示期为XX年XX月XX日至XX日），材料真实，符合XX职务任职资格申报条件，同意推荐”。
（三）教务处按照“教学一票否决”原则，组织对申报教学高级职称的人员进行听课、评课，并上报教学质量考核结果。

（四）由于此次评审工作时间紧，任务重，各单位及申报人员应严格按照规定的评审时间安排执行，逾期恕不予受理。

附件1.《关于2011年高等学校教师等高级职务任职资格评审代表作送审等有关
工作的通知》（闽教人[2010]146号）
2.《专业技术职务任职资格申请表》（教师用表）
3.《专业技术职务任职资格申请表》（非教师用表）
4.《福建省高等学校申报高级职务任职资格人员代表作同行专家鉴定表》
5.《福建省高等学校申报教师科研高级职务任职资格人员代表作送审情况汇
总表》
6.《福建省高等学校申报社会科学（教育管理）高级职务任职资格人员代表作送审情况汇总表》

泉州师范学院职改办

二〇一〇年十二月三十一日